

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva Rua Alfredo Xavier s/n-centro Monte Alegre/RN CEP 59.182-000 - Fone/Fax (84) 3276 2322

MOÇÃO DE APLAUSOS NO 35 /2023.

A vereadora Lucineide Maria de Souza Paiva, no uso de suas atribuições legais, apresenta para deliberação do Plenário desta Casa Legislativa, a presente Moção de Aplausos aos Guardas Municipais do município de Monte Alegre /RN, abaixo subscritos, pelos exemplares serviços prestados na prevenção e na proteção à população e ao patrimônio público, aos ataques criminosos ocorridos no mês de março do ano em curso, no município de Monte Alegre/RN, com profissionalismo, competência e determinação no estrito cumprimento do dever.

Pelo exposto, faz-se justo e merecido o presente reconhecimento dessa Casa Legislativa que traduz o sentimento de todos os munícipes, que mantêm a esperança e confiança nos profissionais da Segurança Pública.

Os Guardas Municipais em questão são:

Comandante da Guarda Municipal:

Francisco Weldo A. Soares da Silva

Guardas Municipais:

Alexsandro Silva de Oliveira (Supervisor)

Carlos Eduardo Galvão de Lima

José Alves da Rocha

Maria Assunção da Silva

Reginaldo Mororó de Souza (Supervisor)

Vandernilson Gomes de Paiva

Luiz Claudio do Nascimento

Alisson Guilherme Alves Rocha

Antônio Thiago Morais Leite (Supervisor)

Dilvo Alexandre de Menezes

Jessica Maria Marques Alves

Damião Barbosa de Lima

Jean Marcos do N. Cavalcanti (Supervisor)

Francisco de Assis Neto



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE PALÁCIO VEREADOR ANTÔNIO ANANIAS

Plenário Vereador Vicente Barreto da Silva Rua Alfredo Xavier s/n-centro Monte Alegre/RN CEP 59.182-000 - Fone/Fax (84) 3276 2322

Sala das Sessões, Monte Alegre/RN, 17 de abril de 2023.

Lucineide Maria de Souza Paiva
Vereadora-MDB

LIDO NO EXPEDIENTE DE DE 1/2023.

Monte Alegre/RN de 05 de 2023

Krunaishoura

Presidente